
２０２０年 4 月 7 日 

会員様各位 

 

新型コロナウィルス衛生対応について 

 

平素より弊社施設をご利用頂きまして誠に有難うございます。 

今般の新型コロナウィルス感染問題に際し、弊社施設におきましては引き続き可能な限り

下記の衛生対策を厳格に継続実施致します。 

 

記 

[施設内の衛生対策] 

 

・施設内の高頻度による清掃・消毒 

・各種レンタル品の除菌・消毒（グローブを含む） 

・すべてのドア・窓の開放による換気の確保（換気見取図参照） 

・スタッフのマスク着用 

・会員様導線に消毒液の設置 

 

[施設ご利用前のお願い] 

次の症状や該当する事項がある会員様はご利用をお控えください。 

① 新型コロナウィルス対応窓口である保健所等より感染又は濃厚接触者であるとの 

案内を受け経過観察期間中の方。 

② 風邪の症状や 37.5 度以上の熱がある方。 

③ 倦怠感がある方。 

④ 咳・痰・胸部に不快感のある方。 

⑤ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方。 

⑥ その他新型コロナウィルス感染可能性の症状がある方。 

⑦ 過去 14 日以内に海外渡航歴がある方。 

以上 

 

※会員様におかれましても施設内では可能な限りマスクの着用をお願い致します。 

 

上記のとおり、新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う特別措置を実施して参ります。 

ご利用に際して大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 



廊下

屋外
階段

廊下

屋外窓 非常
階段

女子トイレ

男子トイレ

更衣室

更衣室

受付カウンター

打席エリア
スタッフルーム

お客様
エレベーター

屋
外
窓

EV

ラウンジ

JGM自由が丘サロン

換気の見取り図




